
 

        
 

  

 

 

 
 

 
Nr.17/25   5.september  2025    Utgiver Leka kommune   

 

Stortingsvalget 2025 - Her kan du stemme  

Søndag 07.09 kan du stemme på Lekatun kl. 13:00-16:00 

Mandag 08.09 kan du stemme i Gutvik grendehus kl. 11:00-16:30 

Mandag 08.09 kan du stemme på Lekatun kl. 10:00-19:00 

Velkommen til åpent møte om avløser- og 

sykeavløserordning i Leka kommune –  

Tirsdag 9/9 kl 1045-1230 
Hvordan kan bøndene i Leka kommune, gjennom aktivt samarbeid, realisere en 

velfungerende avløserordning som dekker deres behov for ferie og sykdomsavløsning? 
 

Sted: Leka kommune, Leknesveien 67, kommunestyresalen. 
 

Foreløpig agenda for møte 
Namdal Landbrukstjenester v/Helene Molberg er invitert til å fortelle hva de kan bistå 
med. 

Avløser Rune Wiik forteller om avløserordning på Jøa 
Leka kommune informerer 

Innspill fra dere som vet hvor skoa trykker. 
Eventuelt 
 

Våren 2025 ble alle fra landbruket invitert til å si noe om hva som ønskes at skal bli tatt 
tak i fra administrasjon i Leka kommune. Avløser- og sykeavløserordningen i landbruket 

var et av tiltakene. Vi inviterer derfor alle som har interesse for temaet til åpent møte. 
Det vil i forkant av møtet bli sendt ut en spørreundersøkelse som kan hjelpe å danne 
grunnlag for et samarbeid mellom gårdbrukerne i kommunen. Oppfordrer derfor til å 

svare på denne i forkant av møtet. 
Link til spørreskjema finnere dere på våre nettsider www.Lekakommune.no eller på vår 

facebookside Leka kommune.  
 
Påmeldingsfrist 05.09.2025 

Påmelding sendes til 
Monika Hansvik 

Prosjektleder distriktssatsingen I LAG 
Monika.hansvik@leka.kommune.no 
Tlf 92049940 

Påmelding kan også sendes via link i spørreskjemaet. 
Velkommen! 

 

 

Lekaposten

http://www.lekakommune.no/
mailto:Monika.hansvik@leka.kommune.no


 

 

 

                Informasjon fra Leka kommune 
               

Vi jobber nå med planlegging av Leka kommune sin 

markering av Verdensdagen for psykisk helse. 
Temaet for 2025: Vi trenger å styrke vår psykiske beredskap. Årets kampanje inviterer til 
en felles innsats for å styrke vår psykiske motstandskraft i møte med en uforutsigbar 

morgendag. 
Hvordan ser vi for oss markeringen i Leka kommune?  

10 oktober er kampanjedagen. 
Leka kommune ønsker en bred satsning på tema psykisk helse, med fokusuke 42. Vi 

ønsker deltagelse fra administrasjonen, alle områder i kommunen, næringsliv, lag og 
foreninger. 
Vi jobber nå med et program som vi ønsker skal bli så innholdsrikt som mulig. I den 

forbindelse ønsker vi tilbakemeldinger på hva du og dere kan bidra med. Har du en 
aktivitet som du kan bidra inn i programmet med, har dette vært fint. Har du lyst til å gi 

litt av din tid for et viktig tema. Vi trenger kaffekokere, vaffelsteikere, sang og musikk 
osv. 
Ta kontakt med Beate Johansen tlf 4004 1053 

 
               

Frivilligsentral – Møte 26/8 – Leknes gamle skole

 
Tirsdag 26. august 2025 ble det gjennomført et åpent møte for frivilligheten i Leka 

kommune. Agenda for møtet var status fra kommunen om søknad om frivilligsentral i 
Leka. Hva ønsker frivilligheten selv, frivilligsentral eller ikke?  
 

Det var stort engasjement fra de 22 fremmøtte og enighet om at det både var et behov 
og ønske om frivilligsentral i kommunen. Via en liten workshop med hovedspørsmål «Hva 

er viktig for deg med en frivilligsentral?» kom det opp mange tilbakemeldinger og forslag 
som vi tar med oss i det videre arbeidet.  
 

Når vi nå har fått støtte fra frivilligheten, så må også økonomien på plass. Status der er at 
Leka kommune har søkt og fått innvilget driftstilskudd for 2026 fra Lotteri og 

stiftelsestilsynet på 60%. Det som gjenstår er å få dekket opp 40% av driftsutgiftene.  
 



 

Neste steg er nå å skaffe flere erfaringer fra andre frivilligsentraler. Vi arrangerer derfor 
en busstur åpen for alle som ønsker å bli med, til Bindal frivilligsentral torsdag 25. 

september. Avgang fra Skei 09.35, hjem med 14.10 ferja. Turen er gratis. Mer 
informasjon om arrangementet kan ses på våre nettsider eller facebookside.  

   
 

Påmelding sendes monika.hansvik@leka.kommune.no eller 92049940. Gi beskjed om 
påstigning er på Gutvik. Bindal frivilligsentral serverer enkel bevertning og masse 
erfaring.    

 
Folkehelsekoordinator Beate Johansen informerte om Verdensdagen for psykisk helse og 

generasjonslekene som skal foregå i høst. Verdensdagen for psykisk helse er 10. oktober 
2025. I uke 42 legges det opp til mange arrangementer, og alle lag og foreninger og 
andre interesserte oppfordres til å arrangere samt sende informasjon om sitt arrangement 

til beate.johansen@leka.kommune.no. Sender du også til post@leka.kommune.no så 
legges det også ut i Lekaposten. Frist for å komme med i Lekaposten er mandag 

29.september. Dato for generasjonslekene er avhengig av været, kommer derfor tilbake 
med dato på dette arrangementet.  
 

Mvh  
Arbeidsgruppen frivilligsentral Leka 

– Beathe Mårvik, Beate Johansen og Monika Hansvik. 
               

Mandag 25. august 2025 ble landbruket i Leka 

kommune invitert til å møte Innovasjon Norge og 

Sparebank 1 SMN.  
Bakgrunn for møtet er at Innovasjon Norge forvalter IBU-ordningen for investeringsstøtte 
til tradisjonelt jordbruk. Innovasjon Norge er i den forbindelse gitt i oppdrag å arbeide for 
å finne løsninger for melkebruk (og andre storfebruk) med båsfjøs for å innfri kravet til 

løsdrift gjeldende fra 2034. I dette inngår deltakelse i prosjektet «Fra bås til løsdrift» med 
Trøndelag Bondelag som prosjektansvarlig. 

 
Tilgjengelig statistikk viser at det i Leka kommune er 13 melkebruk med båsfjøs av i alt 
15 melkebruk. Andelen båsfjøs er med dette av de høyeste av kommunene i Trøndelag. 

 
Med bakgrunn i dette ønsket Innovasjon Norge å møte melkeprodusenter med båsfjøs i 

Leka. Leka kommune har i tillegg invitert Sparebank 1 SMN landbruk, samt stiller fra 
administrasjon for å være tilgjengelig for spørsmål.  

Det ble lagt opp til 2 møtepunkter denne dagen. 
På kveldstid ble alle bønder i Leka kommune invitert til et åpent møte, der 
melkeprodusentene inviteres spesielt og med tema de ordninger Innovasjon Norge 

forvalter og som er aktuelle for melkeprodusenter med båsfjøs. Johan Helge Sandberg 
fortalte om lån og tilskuddsordninger fra Innovasjon Norge. I følge de fylkesvise 

prioriteringene for 2025 så har melkeproduksjon med hovedvekt på små og mellomstore 
bruk, og spesielt overgangen fra bås til løsdriftsfjøs høyest prioritet. Tone Sandnes fra 
Sparebank 1 SMN hadde hovedfokus på at det handler om å ha mest mulig 

beslutningsgrunnlag via regnskap, nøkkeltall fra drifta, driftsplan og kostnadskalkylen.  
 

mailto:monika.hansvik@leka.kommune.no
mailto:beate.johansen@leka.kommune.no
mailto:post@leka.kommune.no


 

Møte på kveldstid ble åpnet av Camilla Vågan - kommunedirektør Leka kommune med 
fokus på hvor viktig bonden er for vår kommune, og at vi i prøver å legge til rette for at 

bonden får best mulig beslutningsgrunnlag via at slike temakvelder arrangeres. Det var 4 
representerte gårdsbruk tilstede på møtet.  

 
På dagtid hadde Innovasjon Norge v/Johan Helge Sandberg en runde med gårdsbesøk til 

melkeprodusenter med båsfjøs. Det var mulighet for besøk til inntil 5 bruk, 4 bruk meldte 
seg på. Via gårdsbesøkene ønsket han å få informasjon om drift og framtidsplaner. Det 
ble ikke forutsatt at det skal være konkrete planer om investering for løsdrift.  

Både Sandberg og Sandnes oppfordret gårdbrukere å ta kontakt ved små og store 
spørsmål.  

 
Kontaktinfo: 
Innovasjon Norge v/ Johan.helge.sandberg@innovasjonnorge.no 95 85 86 75. 

Sparebank 1 SMN v/ landbruksrådgiver tone.sandnes@smn.no, tlf 992 39 080 
Gi gjerne tilbakemelding om andre aktuelle temamøter.  

Leka kommune v/ I LAG prosjektleder monika.hansvik@leka.kommune.no, tlf 920 49 940 
 
Vennlig hilsen 

Monika Hansvik - Prosjektleder Distriktssatsinga I LAG 
               

Dugnad på Leknes gamle skole 
Det har vært en befaring på Leknes gamle skole der det er dokumentert at panelet 
utvendig maling er angrepet med svertesopp. Det bør gjennomføres tiltak mot 
svertesoppen. 

Det er rett og slett å vaske panelet utvendig med såpe og soppdreper. 
Spraye på såpe og soppløsning. Vaske av med vann og børste. 

 
Er det noen som kan tenke seg å bli med på en dugnad for å bli kvitt 
svertesoppen? 

Meld fra til servicekontoret på Lekatun (tlf 743 87 000) om du kan være med, eller send 
en epost til post@leka.kommune.no 

               

Stenging av servicebygg  
Servicebygget på Solsem er nå stengt. 

Servicebygget på Årdalssanden blir stengt fra 7 september.  
               

Ledig stilling! 
Det er ledig stilling som badevakt ved offentlig bading! 
Vi trenger fortrinnsvis en kvinnelig badevakt– som vil ha spesielt ansvar for 

damegarderoben. Stillingen er på ca 6 timer uka, fordelt på to kvelder i uka (onsdag og 
fredag), fra midten av oktober frem til påske. 

Du må være over 18 år og svømmedyktig. Opplæring vil bli gitt, samt kursing på hjerte/ 
lunge/ livredning. 
Søknadsfrist: 15. september 2025 

Er du interessert – send søknad til Leka kommune: post@leka.kommune.no 
For mer informasjon ring: kulturkontoret tlf. 95223145 

               

Tid for valg igjen 
 
Så er vi her igjen, det er valgår igjen. Det er fire år siden siste stortingsvalg. Fire år da 

mange av oss har akket og stønnet over alle valgløft som ikke ble innfridd. 
Eller som bare delvis ble innfridd. Vi hadde jo sett fram til "det vanlige folks tid". Men ble 
det det? Mange vil nok si nei til det. For det er mange som sliter enda mer nå. De sliter 

med lån, høye renter, økte kommunale avgifter, dyrt  drivstoff og ikke minst høye priser 
på mat. Jeg lurer som mange andre på hvem som er "den vanlige". For meg eller deg kan 

det ikke være. Det er blitt mye bedre plass i lommeboken for mange de siste fire årene. 

mailto:Johan.helge.sandberg@innovasjonnorge.no
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Og det å stemme til Stortinget? For meg er det nesten som Norges-cupen i fotball. Det 
starter med mange ulike partier og så siler man ut det ene partiet etter det andre. Helt til 

man kanskje står igjen med det partiet man skal stemme på. Ja, det er hvis man er heldig 
og finner et parti man er ganske enig med. Men ofte står man igjen med flere partier. Og 

hva skal man da velge? Hvilke saker skal man legge mest vekt på? 
For alle partiene, ja nesten alle, har gode argumenter og ikke minst gode valgløfter. 

Det er ikke helt enkelt for " oss vanlige" å skille det ene valgløftet fra det andre. Vi vet jo 
sånn noenlunde hva vi ønsker oss i hverdagen vår og i framtiden. Men hva skal jeg mene 
om hvor Norge skal kjøpe nye fregatter, om strømdirektiver fra EU eller hvor mange 

penger det er lurt å bruke fra Oljefondet, det er jammen ikke så lett å vite. Det jeg vet er 
at jeg vil ha en hverdag der jeg har en økonomi å leve av. Jeg vil ha et helsevesen som 

tar seg av oss når vi trenger det. Og jeg ønsker også  gratis tannpleie. Vi ønsker alle det 
beste for barna og ungdommene våre. Og vi vil at det skal være bra å bli gammel. 
Og det skal være mulig å bo i distriktene, at det skal være arbeidsplasser og at 

kommunikasjonene skal være så gode at man kommer seg til og fra. Og selvfølgelig 
ønsker vi at matprisene skal gå ned. Heller ikke skal vi glemme de som kommer til Norge 

som flyktninger, de skal vi ta godt imot. 
Vi må også støtte Ukraina og Palestina, selv om det nok er uenighet om hvor mye penger 
Norge skal bidra med. Alt det og mere til står nok på ønskelisten til mange av oss. Men vi 

må nok være realistiske og innse at ikke alt kan innfris. Men kanskje noe av det. 
Så er da det store spørsmålet. Hvilket parti kan gi oss det vi ønsker oss? Er det den 

rødgrønne eller den blå siden? Vi kan jo håpe at valgløftene blir tatt på alvor også etter 
valget. At det ikke blir sant det de sa før, at "De lover og lyger". Det kanskje sies nå også. 
Man hører om at det finnes politikerforakt. Jeg tror heller at det dreier seg om politiker-

tvil. Det fordi man har opplevd at løfter som gis før et valg ikke blir fulgt opp etterpå. Det 
kan være fordi det ikke blir prioritert eller at det ikke blir flertall i Stortinget. 

Nei, det er ikke lett å vite hva man skal stemme. 
Jeg håper at alle etterhvert finner et parti som kan bidra til å gjøre hverdagen vår bedre. 
 

                                                      GODT VALG ALLE SAMMEN ! 
Ann Kristin på Brennå 

               

Nytt navn!?! 
Fjellvang og Leka Teaterlag har nå slått seg sammen. Det ble enstemmig vedtatt på 

årsmøtet i vår at vi skal samarbeide for et levende hus for alle.  
 
Vi ønsker å arrangere ulike arrangementer tilpasset alle aldre. 

Nå trenger vi et navn som binder "lagene" sammen. 
(Huset heter fremdeles Fjellvang)  

 
Vi vil i den anledning lage en konkurranse. 
 

Har DU forslag på et nytt navn? 😊 

 
Premie! 2 billetter til neste revy. 
 

Forslaget kan sendes inn via 2 måter: 
• Fjellvang's Facebook side under innlegget 

vårt der. 
• SMS til Silje Hansen tlf: 47287311 

(Husk å merk med navn) 
 
Innen 1. oktober 

Håper på mange gode forslag!                    
 

Hilsen styret 

 

 



 

2T HØSTEN 2025! 

 
Vi starter opp med mandagstrening  

Mandag 1. september kl. 19.15 

Styrke/kondisjon/bevegelighet 

Har du lyst til å være i lag med oss? 

Ta deg en tur, vi blir glade for å se deg. 

Har du spørsmål, lyst på en egen innføring 

ta kontakt med Annette Pettersen. 

2T holder til i kjelleren på helsesenteret 

 

 

 
 



 

Her er begrunnelsen vår for at Willy mottok årets 

hederspris      
Willy har i mange år vært aktiv i idretten i Leka kommune.                   

Han startet sin karriere som fotballspiller i ung alder, og  
spilte i mange år for Lekas A-lag. Etter han la opp fortsatte 

han sin interesse for sport, og da spesielt fotball og sykling.  
Han har vært spinning instruktør i idrettslaget og har dømt 
utallige fotballkamper (der også hans oldebarn har spilt i).      

Han deltar villig på dugnader i lokalsamfunnet, blant annet 
som grill mester, baransvarlig og hogstsjef. Han har vist  

veldig stor interesse for barn og unge i idretten, og har 
spist mengder med vaffel når han gjennom mange år har 

heiet frem barn, svigerbarn, barnebarn, oldebarn og  
andre barn under fotballkamper.  
 

Alle barn og unge i Leka vet hvem Willy er      
 

               

Gudstjenester i Leka sokn i 2025 
07.09.2025: Gudstjeneste i Leka kirke, kl.12.00. Konfirmantpresentasjon, Innsetting av 

ny prest, Tove Lillian Skjønsberg med kirkekaffe. Medvirkende, prost Gustav Danielsen, 
Brit Karin Theimann, Tove Lillian Skjønsberg, Fredrik og Mona Reppen. 
 

 
 

Her er den nye presten i Leka - Tove Lillian Skjønsberg - flankert av kirkeverge Arild og 
prest Brit Karin. Velkommen til innsettelses-gudstjeneste søndag 7. september kl 12.00. 
Det blir kirkekaffe og anledning til å hilse på Tove Lillian. 

 
 

12.10.2025: Gudstjeneste i Leka kirke, kl.12.00. Høsttakkefest. Medvirkende, Tove Lillian, 
Kjell Borgan og Mona. 
 

12.10.2025: Gudstjeneste i Gutvik bedehus, kl.15.00. Høsttakkefest. Medvirkende, Tove 
Lillian, Kjell Borgan og Mona. 

 
02.11.2025: Gudstjeneste i Leka kirke, kl.12.00. Allehelgen. Medvirkende, Tove Lillian, 
Fredrik og Mona. 

 
07.12.2025: Gudstjeneste i Leka kirke, kl.16.00. Lysmesse. Medvirkende, Tove Lillian, 

Fredrik og Mona. 
 



 

 

 
 
       

 



 

Knøtteturnering 2025 
Lørdag 30.august ble det arrangert knøtteturnering på Leka.  

Dagen startet med litt regn i lufta, men etter hvert kom sola frem og det ble veldig fint     

Det deltok til sammen ca 200 barn i alderen 6-9 år fordelt på 42 lag fra Leka, Nærøy, 

Kolvereid, Rørvik, Kula og Sømna. 
72 kamper ble spilt, og både barna og alle tilskuerne koste seg ved å se den flotte 

spillegleden ungene viste!  
Leka IL ønsker å takke alle som deltok som spillere og tilskuere som tok turen til Leka 
stadion.  

Tusen takk til alle frivillige som bidro under planlegginga av cupen, gjennomføringa på 
dagen , og ikke minst alle ungdommene som stilte opp som kioskselgere og dommere! 

TUSEN TUSEN TAKK! 

  
 

  

 



 

Åpningstider på biblioteket:  
 
Mandag  kl. 12:00-14:30 
Onsdag   kl. 17:00-20:00 

Lørdag    kl. 12:00-14:30 
 
               

TAKK 
 
Takk for all deltakelse, hilsner og gaver i 

anledning Sonja sin bortgang.  
 

Fra Ronald, Roy og Tor Arne med familier 
 
 

               
 

Rulle – Mobil gjenvinningsstasjon – Åpningstider 
Rulle står ved brannstasjonen.  
 
April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker –     kl 1500-1730 

Januar, februar, mars, november og desember:Andre tirsdag i mnd – kl 1500-1730 
 

MNA – Midtre Namdal Avfallsselskap – Kundesenter tlf. +47 74 28 17 60  
Åpent: man-fre 08:00-15:00   firmapost@mna.no 

 
               

 
Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  

Neste utgave av Lekaposten kommer om 2 uker – 19. september.  
Frist for innlevering av stoff er mandag 15. september. 
 

Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no 

 

 

Aktivitetskalender 

September 

Søndag 7. 1300-1600 Stortingsvalg – stemmelokale Lekatun 

Mandag 8. 1000-1900 Stortingsvalg - stemmelokale Lekatun 

Mandag 8. 1100-1630 Stortingsvalg - stemmelokale Gutvik grendehus 

Tirsdag 9. 1045-1245 Møte – Landbruket Lekatun 

Tirsdag 9. 1500-1730 Rulle – mobil gjenvinningsstasjon Brannstasjonen 

Onsdag 10. 1045- 
Møte i råd for eldre og personer med 

nedsatt funksjonsevne 
Lekatun 

Mandag 15. 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Tirsdag 16. 1045- 
Møte i administrasjonsutvalg og 

formannskap 
Lekatun 

Torsdag 18. 1900-2100 Åpent møte – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 

Tirsdag 23. 1500-1730 Rulle – mobil gjenvinningsstasjon Brannstasjonen 

Onsdag 24. 1200- Møte i kontrollutvalg Lekatun 

tel:+4774281760
mailto:firmapost@mna.no
mailto:post@leka.kommune.no
http://www.leka.kommune.no/


 

Nyttige telefonnummer      

          Leka kommune, servicekontoret         74 38 70 00   kl. 10:00–14:00    ma.-fr.   

Lege/ legesekretær     74 38 70 38   kl. 11:00–12:00    ma.-fr.  

Legevakt       116117        

Nødnummer legevakt     113         

Politikontakt – Morten S. Halvorsen  40 03 85 35          kl. 08:00-15:00 

Politi                     02800         

Nødnummer politi       112 

Brann     110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk  74 17 60 20 

Veterinærvakt     74 39 91 66 

Kontakt ved påkjørsel av dyr   95 82 65 28  

Leka sykestue      47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                                  90 11 05 72 

Synskontakt     90 11 05 72 Merethe Solsem 

Hjelpemiddelkontakt    90 11 05 72 Merethe Solsem og Silje Hansen 

Hørselskontakt     90 11 05 72 Sigbjørg Ulriksen 

Tildelingskoordinator/brukerkontor  46 91 87 69 Werna Arntsen  

Helsesykepleier     97 73 16 78 Maja Furre  

Fysioterapeut     99 59 39 67 Arnfinn Holand  

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV      55 55 33 33 NAV-kontoret på Leka er åpent  

       onsdager kl. 10:30–14:30    

Kirkekontor      74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 

Tilbringertjenesten og handlerute  02867  

Leka Taxi AS        40 69 27 00   

Lekaferga       95 73 70 53    

Namdalingen (hurtigbåt)    48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)   47 75 83 48 

Leka vassverk SA, Svein Arve Solli  40 49 66 44 

                           Anders Larsen   91 59 66 96 

Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60  
Turistinformasjon      74 39 97 70     

Lørdag 27. 1200-1400 
Åpent møte – Spel sommeren 2026 –  

Herlaugsgildet 
Leknes gamle skole 

Mandag 29. 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Tirsdag 30. 1045- Møte i kommunestyret Lekatun 

Oktober 

Torsdag 2. 1900-2100 Åpent møte – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 

Tirsdag 7. 1500-1730 Rulle – mobil gjenvinningsstasjon Brannstasjonen 

Uke 42  
Markering – Verdensdagen for psykisk 

helse 
 

Mandag 13. 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Torsdag 16. 1900-2100 Åpent møte – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 

Søndag 19.  NRK TV-aksjonen  

Tirsdag 21. 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Tirsdag 21. 1500-1730 Rulle – mobil gjenvinningsstasjon Brannstasjonen 

Mandag 27. 1530-1730 Ettermiddagstreff Leknes gamle skole 

Torsdag 30. 1045 Kommunestyremøte Lekatun 

Torsdag 30. 1900-2100 Åpent møte – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 



 

   

 

 


